
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Izturīgas kamuflāžas
uzklāšanai uz atklātām ādas
vietām.

Apraksts
BCB kamuflāža tūbiņās ir paredzēta izturīgas kamuflāžas uzklāšanai uz
atklātām ādas vietām. Kamuflāža tūbiņās ir vairāk koncentrēta, tāpēc

kamuflāža ir uzklājama daudz vieglāk. nekā ar kamuflāžas zīmuli.
Kamuflāžas krēmu var izmantot uz ādas virsmas. Krāsojiet ar to seju, rokas,
kaklu, ausis utt. Izvairieties no iekļūšanas acīs.
No ādas krāsu var noņemt ar siltu, ziepjainu ūdeni vai speciālajiem
līdzekļiem, kas nopērkami atsevišķi.

Trīs krāsas kamuflāžai mežā - zaļa, brūna, melna
Viegli uzklājama kamuflāža
Infrasarkano staru atstarošanas īpašība

Noņemams ar siltu ziepjūdeni vai speciālajām salvetēm
Sviedru izturīgs, nenoskalojams ar lietu
Nav toksisks
Bez aromāta
Izmantojams dažādos apvidos - mērenajā klimata joslā, tuksnešanā,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

arktiskajā vai tropiskajā apvidū
Izgatavota uz eļļas bāzes bez dzīvnieku produktu izmantošanas
Aizsardzība pret UV saules stariem (Sun protection factor 68)
Pēc uzklāsanas žūst laikā līdz 5 min.
11 x 2.5 cm katra
30 g katrā tūbiņā
Ražots Lielbritānijā, NATO apstiprināts produkts

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

